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马铃薯一级种薯繁育基地建设项目

评审情况表

项目编号：N5134222023000007

序

号

供应商

名称

是

否

通

过

资

格

性

审

查

是

否

通

过

符

合

性

审

查

未

通

过

原

因

是否根据

政府扶持

政策在评

审时进行

价格扣除

价格

(30
分)

技术

指标

和配

置

(22
分)

项目

实施

方案

(21
分)

售

后

方

案

(9
分)

人

员

配

置

(2
分)

履

约

能

力

(14
分)

节能、

环境标

志、无

线局域

网产品

(1分)

扶持少

数民族

地区和

不发达

地区(1
分)

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

木里县

巴登拉

姆农业

投资有

限责任

公司

是 是 / 否 25.75 22 20 9 2 14 0 1 93.750

第一中标候选

人：木里县巴

登拉姆农业投

资有限责任公

司；

报价金额：

4687500(元)
（肆佰陆拾捌

万柒仟伍佰元

整）。

第二中标候选

人：峨边金源

农业有限公

司；

报价金额：

4740000(元)
（肆佰柒拾肆

万元整）。

第三中标候选

人：会宁六合

薯业开发有限

公司；

报价金额：

4761000(元)
（肆佰柒拾陆

万壹仟元

整）。

2

峨边金

源农业

有限公

司

是 是 / 是 28.29 22 17.5 8 2 14 0 1 92.790

3

会宁六

合薯业

开发有

限公司

是 是 / 否 25.35 22 17.5 7.5 2 12 0 1 87.350

4

宁夏西

吉县恒

丰农业

综合开

发有限

公司

是 是 / 否 25.25 22 18 7.5 2 10 0 1 85.750

5

凉山州

良圆马

铃薯种

业有限

责任公

司

是 是 / 是 26.29 22 13.5 7.5 2 8 0 1 80.290

6

定西农

夫薯园

马铃薯

脱毒快

繁有限

公司

是 是 / 否 25.18 22 14.5 7.5 2 8 0 1 80.180

7

丽江同

盛现代

农业发

展有限

公司

是 是 / 是 30 19.25 17.5 7.5 0 1 0 1 76.250

8

四川金

安特农

业股份

有限公

司

是 是 / 否 25.22 19.25 17 7.5 0 3 0 0 71.970
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		价格(30分)

            

            		技术指标和配置(22分)

            

            		项目实施方案(21分)

            

            		售后方案(9分)

            

            		人员配置(2分)

            

            		履约能力(14分)

            

            		节能、环境标志、无线局域网产品(1分)

            

            		扶持少数民族地区和不发达地区(1分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		木里县巴登拉姆农业投资有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		25.75

            

            		22

            

            		20

            

            		9

            

            		2

            

            		14

            

            		0

            

            		1

            

            		93.750

            

            		

                

                    第一中标候选人：木里县巴登拉姆农业投资有限责任公司；


                    报价金额：4687500(元)（肆佰陆拾捌万柒仟伍佰元整）。



                

                    第二中标候选人：峨边金源农业有限公司；


                    报价金额：4740000(元)（肆佰柒拾肆万元整）。



                

                    第三中标候选人：会宁六合薯业开发有限公司；


                    报价金额：4761000(元)（肆佰柒拾陆万壹仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		峨边金源农业有限公司

            		是

            		是

            		/

            		是

            		28.29

            

            		22

            

            		17.5

            

            		8

            

            		2

            

            		14

            

            		0

            

            		1

            

            		92.790

            

        



        

            		3

            		会宁六合薯业开发有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		25.35

            

            		22

            

            		17.5

            

            		7.5

            

            		2

            

            		12

            

            		0

            

            		1

            

            		87.350

            

        



        

            		4

            		宁夏西吉县恒丰农业综合开发有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		25.25

            

            		22

            

            		18

            

            		7.5

            

            		2

            

            		10

            

            		0

            

            		1

            

            		85.750

            

        



        

            		5

            		凉山州良圆马铃薯种业有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		是

            		26.29

            

            		22

            

            		13.5

            

            		7.5

            

            		2

            

            		8

            

            		0

            

            		1

            

            		80.290

            

        



        

            		6

            		定西农夫薯园马铃薯脱毒快繁有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		25.18

            

            		22

            

            		14.5

            

            		7.5

            

            		2

            

            		8

            

            		0

            

            		1

            

            		80.180

            

        



        

            		7

            		丽江同盛现代农业发展有限公司

            		是

            		是

            		/

            		是

            		30

            

            		19.25

            

            		17.5

            

            		7.5

            

            		0

            

            		1

            

            		0

            

            		1

            

            		76.250

            

        



        

            		8

            		四川金安特农业股份有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		25.22

            

            		19.25

            

            		17

            

            		7.5

            

            		0

            

            		3

            

            		0

            

            		0

            

            		71.970
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